平成 23 年 2 月 16 日

各   位

会 社 名 株 式 会 社  キ ャ ン ド ゥ

代 表 者 名 代表取締役社長 城 戸 博 司

 （コード番号：2698 東証第一部）

問 い 合 わ せ 先 執行役員 管理本部

 経 理 財 務 部  部 長 古 山 利 之

電 話 番 号 03-5944-4112

支配株主の異動に関するお知らせ

平成 22 年 11 月 25 日付けで支配株主の異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

１．異動に至った経緯

 平成 22 年 11 月 25 日付けの第三者割当増資に係る発行済株式総数の増加に伴い、当社の

代表取締役である城戸博司氏は支配株主ではなくなりました。

２．異動した支配株主の概要
（1） 氏名            城戸 博司
（2） 住所            埼玉県川口市
（3） 上場会社と当該株主の関係  当社代表取締役であります。なお、取引関係はあり

ません。

３．異動前後における当該株主の保有する議決権及び所有割合

    （平成 22 年 11 月 25 日現在）
議決の数（議決権所有割合）  属性

直接所有分 合算対象分 計

異動前 支配株主 59,640 個

（37.4%）

25,800 個
（16.3%）

85,440 個

（53.7%）

異動後 －   54,640 個

（32.6%）

28,400 個
（16.9%）

83,040 個

（49.5%）

※公募増資、第三者割当増資に係る発行済株式数の増加並びに当該株主の保有株式の売出

しにより議決権の数及び議決権所有割合は変更されております。
詳細は、平成 22 年 10 月 29 日公表の「新株式発行並びに株式売出しに関するお知らせ」

をご参照下さい。

以  上